בס"ד, כ"ז באדר אי תשפ"ב
28 בפברואר 2022
תיק מס 1-82030

## פסק דין חלקי

לבין בעניין שבין
<b>הנתבעים</b> <b>התובע</b>
שוכר משכיר דירה
שוכרת

### א. רקע וטענות הצדדים

התובע הוא בעלים של דירת שישה חדרים בירושלים. הנתבעים שכרו את הדירה מהתובע החל מתאריך ז' אייר תש"פ (5/20/1). התובע מתגורר בארצות הברית, והשכרת הדירה נעשתה באמצעות עורך דינו.

הנתבעים חייבים לשלם לתובע את עלות סיוד חוזר באותו סוג צבע בו הדירה היתה צבועה. באזורים הבאים: סלון, מטבח, פרוזדור וחדר שינה אחד. איכות הסיוד היא סיוד לאחר שימוש של כשנה וארבעה חודשים.

2. מומחה בית הדין, מר מ' יעריך את עלות סיוד זה, לאחר מכן יינתן פס"ד סופי.

"והאמת והשלום אהבו"

פסק הדין ניתן ביום כ"ז באדר א' תשפ"ב, 28 בפברואר 2022

בזאת באתי על החתום

---

הרב דניאל לונצר, אב"ד